
Obsah

Úvodem (11)

Proč zrovna Události (13)
Parkování na zeleni (14) 
Medvědův konec (15)

Dá se v Česku zbohatnout poctivě? (17)
Do latě, občané! (18)

Trautenberk a ti druzí (20)
Čeho nabyl občan pilný... (22)
Je lépe být čestným občanem 

než nepoctivým politikem? (23)
Rumcajs redivivus (25)

Buďme slušní, když nás to nic nestojí (26)
Tři králové u sponzorova hrobu (28)

Český úděl (29)
Vršické kočky (31)

Havel, nebo Klaus? (33)
Pocta daňovým poplatníkům (34)

Šok (37)
Nemoci šílených lidí (38)

Happy Birthday to You (40)
O strašidlech (42)

Neberte nám je! (44)
Samizdat v éře internetu (47)

Za méďou Béďou (nekrolog) (49)
Zvláštnosti české sebereflexe (51)

Pryč s pomlázkou! (53)



Velikonoční fejeton (55)
Rudé taškařice (56)

Právo na sebevraždu? (57)
Oslavy Dne vítězství na Planetě opic (58)

O negativním vlastenectví (60)
Masaryk a kočky (62)

Číňana v pytli neutajíš (64)
Když policistka odloží uniformu... (66)

Ultrabdění mysli (67)
Snadno nabyl... (69)

Pohřeb (70)
Farmáři a čuňata (72)

Vše, co mám, si vemte,
jen nepoužívejte chloroformu (74)

Alkohol a politika (76)
Nesmělý pokus o obranu průměrného Čecha (79)

Péesácké halali (81)
Úspěchy české kulturní mise (82)

Jak se rodí dějiny (84)
Diskriminace ošklivých? (86)

Privatizace cestou ztrát a nálezů (87)
Ya basta! (89)

Mučedník české průměrnosti (91)
Obraz politika jako kašpara (93)
Tři mušketýři do Panthéonu (95)

Kudy vede hranice (97)
Portrét nepřítele:

katolický šlechtic německého původu (99)
O napravování dějin (101)

Proč nemám rád indiány (103)
Na naše národní paládia nám nesahejte! (105)

Co zbylo ze Svátku práce (107)
Psycho (109)



Nebojme se revize (110)
Ruce pryč od slušných lidí (112)

Subject: hovno (114)
Odbojáři a kverulanti (117)

6. července 2002 (119)
Proč nepojedu na dovolenou do USA (121)

O sjednocování pravice (123)
Má dvě setkání s Jožkou Jabůrkovou (125)

Diagnóza: konferenční nemoc (127)
Žádný strach před nedozírnými důsledky! (130)

Všichni dobří rodáci (132)
Černé duše v politice (133)
Zasloužilým dovoleno (135)

Třeste se, smraďoši! (137)
Polez ven, srabe! (140)

Nesahejte nám na naši nesmrtelnost! (142)
Obrana České republiky (143)
Němec nám zabil kance! (146)

Zánik Columbie (148)
O iluminátech (149)

Sundejte si brejle, budeme se fackovat (151)
Doba falešných proroků (153)
Klaus není můj prezident (155)

MDŽ (157)
Národ sobě (158)

Jsme dost hrdí? (160)
Jak nejlépe prosadit trvale udržitelný rozvoj (163)

Věc: podání vysvětlení (165)
O suverenitě (167)

Ferda Plzák a jeho přátelé (168)
Bandolero (171)

Sametová normalizace (173)
O registračních pokladnách (175)



Co je to postkomunismus (177)
O nenávisti (180)

Jak by měla vypadat ideální pohádka (182)
Sexmise (185)

Za minulost veselejší (187)
Kolik řečí znáš, tolikrát jsi ministrem (188)

O omluvách a lidojedech (191)
Kritizuj Izrael, posílíš mír (192)

Dies irae (194)
Hanba miliardářům! (196)

Dopis ministerskému předsedovi republiky Fidži (198)
Giovinezza (200)

O utahování opasků (202)
Letec nebo kosmonaut (204)

Čtvrté letadlo (207)

O autorovi (210)

Doslov (212)


